
UCHWAŁA NR XXXVIII/209/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych usytuowanych przy 
drodze Gminnej na terenie Gminy Dobre Miasto 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2020. poz.713 ze zm.) oraz 
art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 
ze zm.) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje : 

§ 1.  

Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Dobre Miasto wskazuje się wstępnie miejsce lokalizacji 
nowych przystanków komunikacyjnych usytuowanych przy drodze  na terenie Gminy Dobre Miasto, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4C74B6-7968-4D9E-9B77-10D2D6E687A1. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/209/2020 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Wstępna lokalizacja nowych przystanków komunikacyjnych usytuowanych przy drodze 
Gminnej na terenie Gminy Dobre Miasto. 

 

 

 
 

Nr 
przystanku Nazwa Koordynaty GPS Koordynaty GPS 

303 Dobre Miasto – Cmentarna L 53.984214 20.403691 

321 Osiedle Stary Dwór - Młyn 53.954543 20.419722 
322 Osiedle Stary Dwór - Młyn 53.954350 20.420441 
347 Dobre Miasto ul. Kopernika 53.984861 20.415547 
348 Dobre Miasto ul. Kopernika 53.985206 20.416089 
357 Głotowo – Wieś ( zachód )  53.959147 20.361519 
358 Głotowo  - Wieś ( wschód ) 53.959263 20.364939 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4C74B6-7968-4D9E-9B77-10D2D6E687A1. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

